
60 metri RAGAZZE - CAMPIONATO PROVINCIALE PV

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1048 DE FILIPPI Federica 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.86 (q)

2 5 1106 RE Eleonora 2011 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.27 SB 605

3 3 1114 SANGERMANI Camilla 2011 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.28 SB 603

4 6 1084 MINUTOLI Sara giorgia 2011 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.09 SB 265

5 2 1137 AGHOURI Yasmina 2010 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 11.23 240

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1036 CATENA Stella 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.58 (q) SB

2 3 1060 GATTULLI Greta 2010 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.36 SB 587

3 5 1088 NONES Martina 2010 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.65 532

4 2 1031 CARNEVALE Matilde 2011 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.50 SB 372

5 6 1047 DAPIAGGI Giulia 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.99 SB 283

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1119 SERRA Lara 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.92 (q)

2 3 1129 VANZAN Aurora 2011 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.37 SB 586

3 5 1062 GIORGI Ilaria 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.63 535

4 2 1028 CAMPORA Emma 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.64 347

5 6 1103 RABADANOVA Naima 2011 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 11.86 SB 131

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1061 GELMETTI Arianna 2011 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.97 (q) SB

2 5 1045 COSTA Alice 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.73 516

3 2 1091 PASSAGGIO Nina 2011 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.00 SB 465

4 6 1019 BLASUTTO Agnese 2011 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 10.26 SB 417

3 1011 BELTRAMI Anna 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1030 CARNEVALE Diana 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.07 (q)= SB

2 3 1052 DUO' Irene 2011 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.24 SB 611

3 1 1077 MARMONTI Anita 2010 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.54 SB 553

Ultimo Aggiornamento - Data: 19 aprile 2023 / Ora: 00:14:26

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 4^ Giornata
5^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2023
Vigevano (PV) - 18 APRILE 2023
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 19:38)

Batteria 1 - 60 metri RF Stadio Comunale "Dante Merlo" - 18 apr 2023 - 19:27

Batteria 2 - 60 metri RF Stadio Comunale "Dante Merlo" - 18 apr 2023 - 19:29

Batteria 3 - 60 metri RF Stadio Comunale "Dante Merlo" - 18 apr 2023 - 19:30

Batteria 4 - 60 metri RF Stadio Comunale "Dante Merlo" - 18 apr 2023 - 19:33

Batteria 5 - 60 metri RF Stadio Comunale "Dante Merlo" - 18 apr 2023 - 19:34

https://www.fidal.it/atleta/DE+FILIPPI+Federica/dqAAARl5ijamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RE+Eleonora/dqAAARl5ilaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANGERMANI+Camilla/dK2RlJSibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINUTOLI+Sara+giorgia/dq2Rm5ekcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGHOURI+Yasmina/dqAAARl5mhbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATENA+Stella/dqAAARl5mfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTULLI+Greta/dqAAARl5mgb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/NONES+Martina/dqAAARl5mhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Matilde/dqAAARl5mhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAPIAGGI+Giulia/dqAAARl5incWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERRA+Lara/dqAAARl5akbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANZAN+Aurora/dqAAARl5mjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGI+Ilaria/dqAAARl5eobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPORA+Emma/dqAAARl5ihamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RABADANOVA+Naima/dqAAARl5mhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELMETTI+Arianna/dq2RmpenbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Alice/dqAAARl5eobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSAGGIO+Nina/dqAAARl5ijbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASUTTO+Agnese/dq2Rm5SibWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAMI+Anna/dqAAARl5imbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Diana/dqAAARl5mfamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUO%27+Irene/dqAAARl5imaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARMONTI+Anita/dq2Rmpaib2w%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

4 5 1035 CASILLO Anastasia 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.65 SB 532

5 6 1023 BONOMI Marta 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.85 SB 494

6 2 1026 BRULLO Michela 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.89 486

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1029 CARESANA Laura 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.90 (q) SB

2 4 1123 TARANTOLA Martina 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.20 619

3 6 1101 QUINTANA Clara 2011 RF MI244 U.S. SANGIORGESE 9.23 SB 613

4 1 1094 PEVERE Giulia 2010 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.42 SB 576

5 5 1118 SERBAN Elena alessia 2011 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.70 SB 522

2 1018 BIOLZI Elisa 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1036 CATENA Stella 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.58 q SB

2 4 1048 DE FILIPPI Federica 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.86 q

3 3 1029 CARESANA Laura 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.90 q SB

4 4 1119 SERRA Lara 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.92 q

5 4 1061 GELMETTI Arianna 2011 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.97 q SB

6 4 1030 CARNEVALE Diana 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.07 q= SB

7 4 1123 TARANTOLA Martina 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.20 619

8 6 1101 QUINTANA Clara 2011 RF MI244 U.S. SANGIORGESE 9.23 SB 613

9 3 1052 DUO' Irene 2011 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.24 SB 611

10 5 1106 RE Eleonora 2011 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.27 SB 605

11 3 1114 SANGERMANI Camilla 2011 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.28 SB 603

12 3 1060 GATTULLI Greta 2010 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.36 SB 587

13 3 1129 VANZAN Aurora 2011 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.37 SB 586

14 1 1094 PEVERE Giulia 2010 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.42 SB 576

15 1 1077 MARMONTI Anita 2010 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.54 SB 553

16 5 1062 GIORGI Ilaria 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.63 535

17 5 1088 NONES Martina 2010 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.65 532

17 5 1035 CASILLO Anastasia 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.65 SB 532

19 5 1118 SERBAN Elena alessia 2011 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.70 SB 522

20 5 1045 COSTA Alice 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.73 516

21 6 1023 BONOMI Marta 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.85 SB 494

22 2 1026 BRULLO Michela 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.89 486

23 2 1091 PASSAGGIO Nina 2011 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.00 SB 465

24 6 1019 BLASUTTO Agnese 2011 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 10.26 SB 417

25 2 1031 CARNEVALE Matilde 2011 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.50 SB 372

26 2 1028 CAMPORA Emma 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.64 347

27 6 1047 DAPIAGGI Giulia 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.99 SB 283

28 6 1084 MINUTOLI Sara giorgia 2011 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.09 SB 265

29 2 1137 AGHOURI Yasmina 2010 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 11.23 240

30 6 1103 RABADANOVA Naima 2011 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 11.86 SB 131

3 1011 BELTRAMI Anna 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA DNS

2 1018 BIOLZI Elisa 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Batteria 6 - 60 metri RF Stadio Comunale "Dante Merlo" - 18 apr 2023 - 19:36

RIEPILOGO - 60 metri RF

https://www.fidal.it/atleta/CASILLO+Anastasia/dqAAARl5inbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONOMI+Marta/dqAAARl5mjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRULLO+Michela/dqAAARl5ijcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARESANA+Laura/dqAAARl5mgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARANTOLA+Martina/dqAAARl5efb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUINTANA+Clara/dq2Rmpmha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEVERE+Giulia/dq2RmZSocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERBAN+Elena+alessia/dqAAARl5mfbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIOLZI+Elisa/dqAAARl5mib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATENA+Stella/dqAAARl5mfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FILIPPI+Federica/dqAAARl5ijamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARESANA+Laura/dqAAARl5mgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERRA+Lara/dqAAARl5akbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELMETTI+Arianna/dq2RmpenbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Diana/dqAAARl5mfamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARANTOLA+Martina/dqAAARl5efb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUINTANA+Clara/dq2Rmpmha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUO%27+Irene/dqAAARl5imaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RE+Eleonora/dqAAARl5ilaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANGERMANI+Camilla/dK2RlJSibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTULLI+Greta/dqAAARl5mgb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANZAN+Aurora/dqAAARl5mjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEVERE+Giulia/dq2RmZSocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARMONTI+Anita/dq2Rmpaib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGI+Ilaria/dqAAARl5eobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NONES+Martina/dqAAARl5mhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASILLO+Anastasia/dqAAARl5inbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERBAN+Elena+alessia/dqAAARl5mfbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Alice/dqAAARl5eobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONOMI+Marta/dqAAARl5mjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRULLO+Michela/dqAAARl5ijcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSAGGIO+Nina/dqAAARl5ijbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASUTTO+Agnese/dq2Rm5SibWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Matilde/dqAAARl5mhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPORA+Emma/dqAAARl5ihamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAPIAGGI+Giulia/dqAAARl5incWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINUTOLI+Sara+giorgia/dq2Rm5ekcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGHOURI+Yasmina/dqAAARl5mhbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RABADANOVA+Naima/dqAAARl5mhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAMI+Anna/dqAAARl5imbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIOLZI+Elisa/dqAAARl5mib2M%3d


60 metri RAGAZZI - CAMPIONATO PROVINCIALE PV

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1051 DORIA Alessandro 2010 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.41 (q) SB

2 5 1007 BARBIERI Francesco 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.03 SB 419

3 3 1090 OLIVATI Leonardo 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.08 SB 406

4 2 1066 GREGHI Andrea 2011 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.22 SB 371

5 6 1042 CORDARA Simone 2011 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.61 SB 279

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1080 MATHEZ Thomas 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.44 (q) SB

2 3 1056 FORESTI Lorenzo 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.85 (q) SB

3 2 1033 CARONTI Cesare 2011 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.22 SB 371

4 5 1067 GREGORI Andrea 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.48 308

5 6 1095 PINATO Filippo 2011 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.84 SB 230

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1040 COMINELLI Filippo 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.66 (q) SB

2 3 1041 CONTE Andrea 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.75 (q) SB

3 5 1110 ROSSI Samuel 2010 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.38= SB 332

4 6 1038 CISLAGHI Paolo 2010 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.61 SB 279

5 2 1121 SOCCI Martino 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.79 241

6 1 1058 GALLI Pierfrancesco 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.77 SB

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1076 MARINONE Leonardo 2010 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 8.76 (q) SB

2 5 1073 MAGGIONI Mario 2010 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.34 SB 341

3 2 1071 LUGANO Andrea 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.45 SB 315

4 6 1134 ZANOLINI Giacomo maria 2011 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 10.25 SB 153

5 1 1127 UNGARO Christian antoni 2011 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.40 SB 128

3 1120 SERRATI Davide 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1051 DORIA Alessandro 2010 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.41 q SB

Ultimo Aggiornamento - Data: 19 aprile 2023 / Ora: 00:18:47

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 4^ Giornata
5^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2023
Vigevano (PV) - 18 APRILE 2023
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 19:48)

Batteria 1 - 60 metri RM Stadio Comunale "Dante Merlo" - 18 apr 2023 - 19:40

Batteria 2 - 60 metri RM Stadio Comunale "Dante Merlo" - 18 apr 2023 - 19:42

Batteria 3 - 60 metri RM Stadio Comunale "Dante Merlo" - 18 apr 2023 - 19:44

Batteria 4 - 60 metri RM Stadio Comunale "Dante Merlo" - 18 apr 2023 - 19:46

RIEPILOGO - 60 metri RM

https://www.fidal.it/atleta/DORIA+Alessandro/dq2RmZiga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Francesco/dqAAARl5ioaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVATI+Leonardo/dqAAARl5inbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGHI+Andrea/dqAAARl5ijcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDARA+Simone/dq2RmpenbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATHEZ+Thomas/dqAAARl5ijcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTI+Lorenzo/dqAAARl5igbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARONTI+Cesare/dqAAARl5ejcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGORI+Andrea/dqAAARl5imb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINATO+Filippo/dqAAARl5ikcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMINELLI+Filippo/dqAAARl5iga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTE+Andrea/dqAAARl5mgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Samuel/dqAAARl5emamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CISLAGHI+Paolo/dq2RmZamcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOCCI+Martino/dqAAARl5ijcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Pierfrancesco/dqAAARl5mja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINONE+Leonardo/dqAAARl5ilaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIONI+Mario/dqAAARl5mfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUGANO+Andrea/dqAAARl5ina2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANOLINI+Giacomo+maria/dq2RmZigbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/UNGARO+Christian+antoni/dqAAARl5imams%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERRATI+Davide/dqAAARl5igb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORIA+Alessandro/dq2RmZiga2c%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

2 4 1080 MATHEZ Thomas 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.44 q SB

3 4 1040 COMINELLI Filippo 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.66 q SB

4 3 1041 CONTE Andrea 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.75 q SB

5 4 1076 MARINONE Leonardo 2010 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 8.76 q SB

6 3 1056 FORESTI Lorenzo 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.85 q SB

7 5 1007 BARBIERI Francesco 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.03 SB 419

8 3 1090 OLIVATI Leonardo 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.08 SB 406

9 2 1066 GREGHI Andrea 2011 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.22 SB 371

9 2 1033 CARONTI Cesare 2011 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.22 SB 371

11 5 1073 MAGGIONI Mario 2010 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.34 SB 341

12 5 1110 ROSSI Samuel 2010 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.38 = SB 332

13 2 1071 LUGANO Andrea 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.45 SB 315

14 5 1067 GREGORI Andrea 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.48 308

15 6 1042 CORDARA Simone 2011 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.61 SB 279

15 6 1038 CISLAGHI Paolo 2010 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.61 SB 279

17 2 1121 SOCCI Martino 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.79 241

18 6 1095 PINATO Filippo 2011 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.84 SB 230

19 6 1134 ZANOLINI Giacomo maria 2011 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 10.25 SB 153

20 1 1127 UNGARO Christian antoni 2011 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.40 SB 128

21 1 1058 GALLI Pierfrancesco 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.77 SB

3 1120 SERRATI Davide 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/MATHEZ+Thomas/dqAAARl5ijcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMINELLI+Filippo/dqAAARl5iga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTE+Andrea/dqAAARl5mgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINONE+Leonardo/dqAAARl5ilaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTI+Lorenzo/dqAAARl5igbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Francesco/dqAAARl5ioaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVATI+Leonardo/dqAAARl5inbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGHI+Andrea/dqAAARl5ijcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARONTI+Cesare/dqAAARl5ejcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIONI+Mario/dqAAARl5mfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Samuel/dqAAARl5emamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUGANO+Andrea/dqAAARl5ina2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGORI+Andrea/dqAAARl5imb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDARA+Simone/dq2RmpenbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CISLAGHI+Paolo/dq2RmZamcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOCCI+Martino/dqAAARl5ijcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINATO+Filippo/dqAAARl5ikcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANOLINI+Giacomo+maria/dq2RmZigbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/UNGARO+Christian+antoni/dqAAARl5imams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Pierfrancesco/dqAAARl5mja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERRATI+Davide/dqAAARl5igb2U%3d


Staffetta 4X100 RAGAZZE - CAMPIONATO PROVINCIALE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione
Punti

Soc.

1 3 2013 SANGERMANI Camilla / CATENA Stella / SERRA Lara / DE FILIPPI
Federica

RF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU B 56.68 826

2 4 2018 PASSAGGIO Nina / DUO' Irene / SERBAN Elena alessia / RE
Eleonora

RF LA PODISTICA ROBBIESE A 59.80 694

3 6 2017 GIORGI Ilaria / COSTA Alice / CAMPORA Emma / CARNEVALE
Diana

RF ATL. IRIENSE VOGHERA A 59.87 691

4 5 2016 BLASUTTO Agnese / GELMETTI Arianna / MARMONTI Anita /
PEVERE Giulia

RF ALA ATL. ABBIATEGRASSO A 1:00.85 659

5 2 2015 BRULLO Michela / VANZAN Aurora / MONTERVINO Emma /
CARESANA Laura

RF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU A 1:01.16 649

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 19 aprile 2023 / Ora: 00:18:33

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 4^ Giornata
5^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2023
Vigevano (PV) - 18 APRILE 2023
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 20:48)

Finale - Staffetta 4X100 RF Stadio Comunale "Dante Merlo" - 18 apr 2023 - 20:45

https://www.fidal.it/atleta/SANGERMANI+Camilla/dK2RlJSibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATENA+Stella/dqAAARl5mfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERRA+Lara/dqAAARl5akbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FILIPPI+Federica/dqAAARl5ijamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSAGGIO+Nina/dqAAARl5ijbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUO%27+Irene/dqAAARl5imaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERBAN+Elena+alessia/dqAAARl5mfbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RE+Eleonora/dqAAARl5ilaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGI+Ilaria/dqAAARl5eobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Alice/dqAAARl5eobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPORA+Emma/dqAAARl5ihamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Diana/dqAAARl5mfamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASUTTO+Agnese/dq2Rm5SibWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELMETTI+Arianna/dq2RmpenbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARMONTI+Anita/dq2Rmpaib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEVERE+Giulia/dq2RmZSocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRULLO+Michela/dqAAARl5ijcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANZAN+Aurora/dqAAARl5mjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTERVINO+Emma/dqAAARl5mgaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARESANA+Laura/dqAAARl5mgaWs%3d


Staffetta 4X100 RAGAZZI - CAMPIONATO PROVINCIALE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione
Punti

Soc.

1 3 2023 CARONTI Cesare / COMINELLI Filippo / FORESTI Lorenzo / MATHEZ
Thomas

RM 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU B 54.86 642

2 4 2025 LUGANO Andrea / BARBIERI Francesco / OLIVATI Leonardo /
GREGORI Andrea

RM ATL. IRIENSE VOGHERA A 57.11 564

3 2 2022 GREGHI Andrea / CINISELLI Samuele / SOCCI Martino / CONTE
Andrea

RM 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU A 58.88 505

4 6 2024 PINATO Filippo / MARINONE Leonardo / MAGGIONI Mario /
UNGARO Christian antoni

RM LA PODISTICA ROBBIESE A 59.83 474

5 5 2021 MANZONI Tommaso / CORDARA Simone / CISLAGHI Paolo /
DORIA Alessandro

RM ALA ATL. ABBIATEGRASSO A 1:01.09 433

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 19 aprile 2023 / Ora: 00:19:55

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 4^ Giornata
5^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2023
Vigevano (PV) - 18 APRILE 2023
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 20:53)

Finale - Staffetta 4X100 RM Stadio Comunale "Dante Merlo" - 18 apr 2023 - 20:50

https://www.fidal.it/atleta/CARONTI+Cesare/dqAAARl5ejcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMINELLI+Filippo/dqAAARl5iga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTI+Lorenzo/dqAAARl5igbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATHEZ+Thomas/dqAAARl5ijcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUGANO+Andrea/dqAAARl5ina2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Francesco/dqAAARl5ioaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVATI+Leonardo/dqAAARl5inbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGORI+Andrea/dqAAARl5imb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGHI+Andrea/dqAAARl5ijcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CINISELLI+Samuele/dqAAARl5aocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOCCI+Martino/dqAAARl5ijcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTE+Andrea/dqAAARl5mgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINATO+Filippo/dqAAARl5ikcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINONE+Leonardo/dqAAARl5ilaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIONI+Mario/dqAAARl5mfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/UNGARO+Christian+antoni/dqAAARl5imams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZONI+Tommaso/dq2RmZWnaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDARA+Simone/dq2RmpenbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CISLAGHI+Paolo/dq2RmZamcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORIA+Alessandro/dq2RmZiga2c%3d


1000 metri RAGAZZE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 205 SIMONETTI Margherita 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:37.52 695

2 201 GUERRA Livia 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:42.08 SB 645

3 204 PINI Rossella 2011 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:56.20 SB 503

4 203 MONTERVINO Emma 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4:06.57 SB 407

5 202 INVERNIZZI Margherita 2010 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 4:18.15 SB 309

6 200 CARNEVALE Matilde 2011 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 4:31.19 SB 211

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 19 aprile 2023 / Ora: 00:14:50

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 4^ Giornata
5^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2023
Vigevano (PV) - 18 APRILE 2023
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 20:20)

Finale - 1000 metri RF Stadio Comunale "Dante Merlo" - 18 apr 2023 - 20:11

https://www.fidal.it/atleta/SIMONETTI+Margherita/dqAAARl5igams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Livia/dqAAARl5imbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINI+Rossella/dqAAARl5mja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTERVINO+Emma/dqAAARl5mgaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/INVERNIZZI+Margherita/dq2RmZmoaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Matilde/dqAAARl5mhbms%3d


1000 metri RAGAZZI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 212 CONTE Andrea 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:15.21 SB 613

2 211 CINISELLI Samuele 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:32.68 408

3 210 CARONTI Cesare 2011 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:40.04 332

4 206 BETASSA Luca 2010 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 3:41.63 SB 316

5 208 BRILLA Antonio gabriele 2010 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 3:46.78 SB 268

6 213 GREGHI Andrea 2011 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:59.79 SB 159

7 215 MANZONI Tommaso 2011 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 4:01.28 SB 147

207 BRAMBILLA Elia 2010 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 19 aprile 2023 / Ora: 00:19:14

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 4^ Giornata
5^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2023
Vigevano (PV) - 18 APRILE 2023
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 20:29)

Finale - 1000 metri RM Stadio Comunale "Dante Merlo" - 18 apr 2023 - 20:19

https://www.fidal.it/atleta/CONTE+Andrea/dqAAARl5mgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CINISELLI+Samuele/dqAAARl5aocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARONTI+Cesare/dqAAARl5ejcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETASSA+Luca/dq2RmJejbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRILLA+Antonio+gabriele/dq2RmZaocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGHI+Andrea/dqAAARl5ijcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZONI+Tommaso/dq2RmZWnaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Elia/dq2RmJeobGY%3d


80 metri CADETTE - CAMPIONATO PROVINCIALE PV

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1014 BERTOLOTTI Francesca 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.55 (q)

2 5 1135 SENATORE Lucrezia maria 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 11.34 (q)

3 2 1000 ACQUAOTTA Lucilla 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.67 SB 503

4 6 1070 LANDRO Giulia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.96 432

5 3 1100 PREVIDE MASSARA Ludovic 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.74 92

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1124 TEDIOSI Elisa 2008 CF PV108 C.U.S. PAVIA 10.67 (q)

2 2 1126 TUBETTI Rebecca 2008 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 11.41 570

3 5 1022 BONARETTI Sofia andrea 2008 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 12.40 332

4 3 1128 VAI Camilla 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 13.12 191

6 1043 CORRAO Letizia maria 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1013 BERTOLOTTI Claudia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.94 (q)

2 2 1037 CHIAPUZZI Maria 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.79 SB 473

3 6 1016 BIANCHI Salamata 2009 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.80 SB 470

4 5 1046 CROSE Greta aurora 2009 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 12.62 SB 286

5 3 1082 MEDDA Sofia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.86 239

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1104 RAGUSA Aurora 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.06 (q)

2 6 1075 MALINI Giulia 2009 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.48 SB 551

3 2 1057 FORMIGARI Benedetta 2009 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 12.02= SB 417

4 3 1010 BELLONI Chiara 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 12.36 SB 341

5 1083 METRA Arianna 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1025 BRAJ Beatrice 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.29 (q)

2 6 1017 BIANCO Elisa 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.94 436

3 5 1069 LAMBRI Vittoria 2009 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 12.56 SB 299

Ultimo Aggiornamento - Data: 19 aprile 2023 / Ora: 00:20:11

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 4^ Giornata
5^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2023
Vigevano (PV) - 18 APRILE 2023
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 19:15)

Batteria 1 - 80 metri CF Stadio Comunale "Dante Merlo" - 18 apr 2023 - 19:00 - Vento: +0.6

Batteria 2 - 80 metri CF Stadio Comunale "Dante Merlo" - 18 apr 2023 - 19:01 - Vento: +2.7

Batteria 3 - 80 metri CF Stadio Comunale "Dante Merlo" - 18 apr 2023 - 19:03 - Vento: +0.6

Batteria 4 - 80 metri CF Stadio Comunale "Dante Merlo" - 18 apr 2023 - 19:06 - Vento: -1.1

Batteria 5 - 80 metri CF Stadio Comunale "Dante Merlo" - 18 apr 2023 - 19:08 - Vento: -0.9

https://www.fidal.it/atleta/BERTOLOTTI+Francesca/dqAAARl5Wma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SENATORE+Lucrezia+maria/dqAAARl5ioaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACQUAOTTA+Lucilla/dqAAARl5elb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDRO+Giulia/dqAAARl5ila2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREVIDE+MASSARA+Ludovic/dqAAARl5iobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDIOSI+Elisa/dqAAARl5ioa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUBETTI+Rebecca/dq2Rl5uia2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONARETTI+Sofia+andrea/dqAAARl5ilaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAI+Camilla/dqAAARl5elcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRAO+Letizia+maria/dqAAARl5inamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLOTTI+Claudia/dqAAARl5efaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAPUZZI+Maria/dqAAARl5mgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Salamata/dq2RmpSnb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROSE+Greta+aurora/dqAAARl5iobmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDDA+Sofia/dqAAARl5elcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAGUSA+Aurora/dqAAARl5ijb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALINI+Giulia/dq2Rmpeob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORMIGARI+Benedetta/dqAAARl5ijb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Chiara/dqAAARl5iibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/METRA+Arianna/dqAAARl5iobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAJ+Beatrice/dqAAARl5agbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCO+Elisa/dqAAARl5ija2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMBRI+Vittoria/dqAAARl5ija2Y%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

2 1136 GUAITA Sonia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS

3 1113 SALVANESCHI Martina 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1133 ZACCHETTI Giulia 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 11.45 559

2 6 1072 MAGGIOLINI Vittoria mar 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.69 SB 498

3 3 1032 CARNEVALE Rebecca 2008 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 12.10 SB 399

4 1 1053 ESSAHEL Aya 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.65 SB 105

5 5 1089 OLIVA Immacolata 2008 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 13.85 SB 76

2 1093 PESCINA Ginevra 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1039 COLLI Sofia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.46 557

2 6 1034 CARROZZO Asia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.67 503

3 1 1002 ALLEGRI Silvia 2009 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.81 SB 468

4 3 1122 TAPPA Giorgia 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.02 SB 417

5 5 1125 TIRABOSCHI Cecilia mari 2009 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 12.07 SB 406

6 2 1063 GIUFFRE' Gaia 2008 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 12.17 SB 383

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 4 1014 BERTOLOTTI Francesca 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.55 q +0.6

2 4 1124 TEDIOSI Elisa 2008 CF PV108 C.U.S. PAVIA 10.67 q +2.7

3 4 1013 BERTOLOTTI Claudia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.94 q +0.6

4 4 1104 RAGUSA Aurora 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.06 q -1.1

5 4 1025 BRAJ Beatrice 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.29 q -0.9

6 5 1135 SENATORE Lucrezia maria 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 11.34 q +0.6

7 2 1126 TUBETTI Rebecca 2008 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 11.41 +2.7 570

8 4 1133 ZACCHETTI Giulia 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 11.45 -1.8 559

9 4 1039 COLLI Sofia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.46 -1.1 557

10 6 1075 MALINI Giulia 2009 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.48 SB -1.1 551

11 2 1000 ACQUAOTTA Lucilla 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.67 SB +0.6 503

11 6 1034 CARROZZO Asia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.67 -1.1 503

13 6 1072 MAGGIOLINI Vittoria mar 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.69 SB -1.8 498

14 2 1037 CHIAPUZZI Maria 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.79 SB +0.6 473

15 6 1016 BIANCHI Salamata 2009 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.80 SB +0.6 470

16 1 1002 ALLEGRI Silvia 2009 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.81 SB -1.1 468

17 6 1017 BIANCO Elisa 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.94 -0.9 436

18 6 1070 LANDRO Giulia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.96 +0.6 432

19 2 1057 FORMIGARI Benedetta 2009 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 12.02 = SB -1.1 417

19 3 1122 TAPPA Giorgia 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.02 SB -1.1 417

21 5 1125 TIRABOSCHI Cecilia mari 2009 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 12.07 SB -1.1 406

22 3 1032 CARNEVALE Rebecca 2008 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 12.10 SB -1.8 399

23 2 1063 GIUFFRE' Gaia 2008 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 12.17 SB -1.1 383

24 3 1010 BELLONI Chiara 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 12.36 SB -1.1 341

25 5 1022 BONARETTI Sofia andrea 2008 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 12.40 +2.7 332

26 5 1069 LAMBRI Vittoria 2009 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 12.56 SB -0.9 299

27 5 1046 CROSE Greta aurora 2009 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 12.62 SB +0.6 286

28 3 1082 MEDDA Sofia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.86 +0.6 239

29 3 1128 VAI Camilla 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 13.12 +2.7 191

30 1 1053 ESSAHEL Aya 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.65 SB -1.8 105

31 3 1100 PREVIDE MASSARA Ludovic 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.74 +0.6 92

Batteria 6 - 80 metri CF Stadio Comunale "Dante Merlo" - 18 apr 2023 - 19:10 - Vento: -1.8

Batteria 7 - 80 metri CF Stadio Comunale "Dante Merlo" - 18 apr 2023 - 19:12 - Vento: -1.1

RIEPILOGO - 80 metri CF

https://www.fidal.it/atleta/GUAITA+Sonia/dqAAARl5mhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVANESCHI+Martina/dqAAARl5ilcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZACCHETTI+Giulia/dqAAARl5iicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLINI+Vittoria+mar/dqAAARl5ilaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Rebecca/dqAAARl5mfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESSAHEL+Aya/dqAAARl5mjbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVA+Immacolata/dqAAARl5mgbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESCINA+Ginevra/dqAAARl5ilbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLI+Sofia/dqAAARl5elb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARROZZO+Asia/dqAAARl5akbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLEGRI+Silvia/dq2Rl5mhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAPPA+Giorgia/dqAAARl5mfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRABOSCHI+Cecilia+mari/dq2RmZifcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUFFRE%27+Gaia/dq2Rm5ekcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLOTTI+Francesca/dqAAARl5Wma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDIOSI+Elisa/dqAAARl5ioa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLOTTI+Claudia/dqAAARl5efaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAGUSA+Aurora/dqAAARl5ijb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAJ+Beatrice/dqAAARl5agbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SENATORE+Lucrezia+maria/dqAAARl5ioaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUBETTI+Rebecca/dq2Rl5uia2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZACCHETTI+Giulia/dqAAARl5iicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLI+Sofia/dqAAARl5elb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALINI+Giulia/dq2Rmpeob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACQUAOTTA+Lucilla/dqAAARl5elb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARROZZO+Asia/dqAAARl5akbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLINI+Vittoria+mar/dqAAARl5ilaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAPUZZI+Maria/dqAAARl5mgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Salamata/dq2RmpSnb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLEGRI+Silvia/dq2Rl5mhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCO+Elisa/dqAAARl5ija2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDRO+Giulia/dqAAARl5ila2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORMIGARI+Benedetta/dqAAARl5ijb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAPPA+Giorgia/dqAAARl5mfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRABOSCHI+Cecilia+mari/dq2RmZifcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Rebecca/dqAAARl5mfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUFFRE%27+Gaia/dq2Rm5ekcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Chiara/dqAAARl5iibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONARETTI+Sofia+andrea/dqAAARl5ilaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMBRI+Vittoria/dqAAARl5ija2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROSE+Greta+aurora/dqAAARl5iobmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDDA+Sofia/dqAAARl5elcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAI+Camilla/dqAAARl5elcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESSAHEL+Aya/dqAAARl5mjbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREVIDE+MASSARA+Ludovic/dqAAARl5iobmQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

32 5 1089 OLIVA Immacolata 2008 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 13.85 SB -1.8 76

6 1043 CORRAO Letizia maria 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS +2.7

5 1083 METRA Arianna 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA DNS -1.1

2 1136 GUAITA Sonia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS -0.9

3 1113 SALVANESCHI Martina 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS -0.9

2 1093 PESCINA Ginevra 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS -1.8

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/OLIVA+Immacolata/dqAAARl5mgbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRAO+Letizia+maria/dqAAARl5inamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/METRA+Arianna/dqAAARl5iobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUAITA+Sonia/dqAAARl5mhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVANESCHI+Martina/dqAAARl5ilcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESCINA+Ginevra/dqAAARl5ilbWg%3d


80 metri CADETTI - CAMPIONATO PROVINCIALE PV

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1107 RICCA Edoardo 2008 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.07 (q)

2 3 1099 POLI Simone 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.02 (q) SB

3 1 1020 BLASUTTO Valerio 2009 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 12.21 SB 82

6 1092 PELOSI Matteo 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO DNS

2 1004 BALDINI Federico 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS

5 1065 GRECCHI Ermanno 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1064 GRASSI Leonardo 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.06 (q)

2 6 1087 NEMBRO Alessandro 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.62 (q) SB

3 2 1138 MAGISTRONI Mattia 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 11.17 302

4 5 1012 BERETTA Samuele 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.41 SB 244

5 3 1109 RONCALI Samuele 2009 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.53 216

6 1 1130 VESCOVI Mattia 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 11.82 SB 155

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1105 RASI Pietro 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.97 (q) SB

2 6 1006 BARBANTANI Luca 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.20 (q) SB

3 5 1015 BERZERO Valentino 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 11.12 SB 314

4 2 1086 NANI' Lorenzo 2009 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.31 267

5 3 1005 BARBANTANI Federico 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 11.35 258

1 1001 ALESSANDRO Leonardo lud 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 4 1105 RASI Pietro 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.97 q SB -0.4

2 4 1064 GRASSI Leonardo 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.06 q -0.5

3 4 1107 RICCA Edoardo 2008 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.07 q -0.9

4 6 1006 BARBANTANI Luca 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.20 q SB -0.4

5 6 1087 NEMBRO Alessandro 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.62 q SB -0.5

6 3 1099 POLI Simone 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.02 q SB -0.9

7 5 1015 BERZERO Valentino 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 11.12 SB -0.4 314

8 2 1138 MAGISTRONI Mattia 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 11.17 -0.5 302

9 2 1086 NANI' Lorenzo 2009 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.31 -0.4 267

10 3 1005 BARBANTANI Federico 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 11.35 -0.4 258

Ultimo Aggiornamento - Data: 19 aprile 2023 / Ora: 00:21:20

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 4^ Giornata
5^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2023
Vigevano (PV) - 18 APRILE 2023
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 19:24)

Batteria 1 - 80 metri CM Stadio Comunale "Dante Merlo" - 18 apr 2023 - 19:16 - Vento: -0.9

Batteria 2 - 80 metri CM Stadio Comunale "Dante Merlo" - 18 apr 2023 - 19:19 - Vento: -0.5

Batteria 3 - 80 metri CM Stadio Comunale "Dante Merlo" - 18 apr 2023 - 19:22 - Vento: -0.4

RIEPILOGO - 80 metri CM

https://www.fidal.it/atleta/RICCA+Edoardo/dqAAARl5ijbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Simone/dqAAARl5iob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASUTTO+Valerio/dq2RmZWocGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELOSI+Matteo/dqAAARl5WkcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDINI+Federico/dqAAARl5inamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRECCHI+Ermanno/dqAAARl5inamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Leonardo/dqAAARl5ijbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEMBRO+Alessandro/dqAAARl5ilbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGISTRONI+Mattia/dqAAARl5akb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Samuele/dqAAARl5ejcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCALI+Samuele/dq2Rmpina2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/VESCOVI+Mattia/dqAAARl5mgcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RASI+Pietro/dqAAARl5ija2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Luca/dqAAARl5ija2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERZERO+Valentino/dqAAARl5imaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NANI%27+Lorenzo/dq2RmpenbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Federico/dqAAARl5ija2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALESSANDRO+Leonardo+lud/dqAAARl5ijamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RASI+Pietro/dqAAARl5ija2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Leonardo/dqAAARl5ijbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCA+Edoardo/dqAAARl5ijbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Luca/dqAAARl5ija2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEMBRO+Alessandro/dqAAARl5ilbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Simone/dqAAARl5iob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERZERO+Valentino/dqAAARl5imaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGISTRONI+Mattia/dqAAARl5akb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/NANI%27+Lorenzo/dq2RmpenbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Federico/dqAAARl5ija2o%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

11 5 1012 BERETTA Samuele 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.41 SB -0.5 244

12 3 1109 RONCALI Samuele 2009 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.53 -0.5 216

13 1 1130 VESCOVI Mattia 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 11.82 SB -0.5 155

14 1 1020 BLASUTTO Valerio 2009 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 12.21 SB -0.9 82

6 1092 PELOSI Matteo 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO DNS -0.9

2 1004 BALDINI Federico 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS -0.9

5 1065 GRECCHI Ermanno 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS -0.9

1 1001 ALESSANDRO Leonardo lud 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS -0.4

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Samuele/dqAAARl5ejcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCALI+Samuele/dq2Rmpina2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/VESCOVI+Mattia/dqAAARl5mgcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASUTTO+Valerio/dq2RmZWocGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELOSI+Matteo/dqAAARl5WkcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDINI+Federico/dqAAARl5inamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRECCHI+Ermanno/dqAAARl5inamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALESSANDRO+Leonardo+lud/dqAAARl5ijamQ%3d


Staffetta 4X100 CADETTE - CAMPIONATO PROVINCIALE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione
Punti

Soc.

1 2 2002 CARROZZO Asia / BIANCO Elisa / MAGGIOLINI Vittoria mar /
COLLI Sofia

CF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU B 54.94 716

2 6 2003 CHIAPUZZI Maria / ACQUAOTTA Lucilla / MEDDA Sofia / TAPPA
Giorgia

CF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU C 57.74 571

3 4 2005 OLIVA Immacolata / BELLONI Chiara / VAI Camilla /
ZACCHETTI Giulia

CF ATL. CASORATE PRIMO A 1:01.83 382

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione
Punti

Soc.

1 4 2001 BRAJ Beatrice / BERTOLOTTI Claudia / RAGUSA Aurora /
BERTOLOTTI Francesca

CF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU A 52.22 868

2 6 2006 SENATORE Lucrezia maria / CUA Camilla / NETTUNO Maria
maddalena / TEDIOSI Elisa

CF C.U.S. PAVIA A 54.88 719

3 3 I 2000 TIRABOSCHI Cecilia mari / ALLEGRI Silvia / GIUFFRE' Gaia / MALINI
Giulia

CF ALA ATL. ABBIATEGRASSO A 57.02 607

4 2 2007 CARNEVALE Rebecca / CROSE Greta aurora / LAMBRI Vittoria /
FORMIGARI Benedetta

CF LA PODISTICA ROBBIESE A 58.37 540

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione
Punti

Soc.

1 4 2001 BRAJ Beatrice / BERTOLOTTI Claudia / RAGUSA Aurora /
BERTOLOTTI Francesca

CF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU A 52.22 868

2 6 2006 SENATORE Lucrezia maria / CUA Camilla / NETTUNO Maria
maddalena / TEDIOSI Elisa

CF C.U.S. PAVIA A 54.88 719

3 2 2002 CARROZZO Asia / BIANCO Elisa / MAGGIOLINI Vittoria mar /
COLLI Sofia

CF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU B 54.94 716

4 3 I 2000 TIRABOSCHI Cecilia mari / ALLEGRI Silvia / GIUFFRE' Gaia / MALINI
Giulia

CF ALA ATL. ABBIATEGRASSO A 57.02 607

5 6 2003 CHIAPUZZI Maria / ACQUAOTTA Lucilla / MEDDA Sofia / TAPPA
Giorgia

CF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU C 57.74 571

6 2 2007 CARNEVALE Rebecca / CROSE Greta aurora / LAMBRI Vittoria /
FORMIGARI Benedetta

CF LA PODISTICA ROBBIESE A 58.37 540

7 4 2005 OLIVA Immacolata / BELLONI Chiara / VAI Camilla / ZACCHETTI
Giulia

CF ATL. CASORATE PRIMO A 1:01.83 382

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 19 aprile 2023 / Ora: 00:21:02

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 4^ Giornata
5^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2023
Vigevano (PV) - 18 APRILE 2023
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 21:04)

Serie 1 - Staffetta 4X100 CF Stadio Comunale "Dante Merlo" - 18 apr 2023 - 20:55

Serie 2 - Staffetta 4X100 CF Stadio Comunale "Dante Merlo" - 18 apr 2023 - 21:00

RIEPILOGO - Staffetta 4X100 CF

https://www.fidal.it/atleta/CARROZZO+Asia/dqAAARl5akbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCO+Elisa/dqAAARl5ija2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLINI+Vittoria+mar/dqAAARl5ilaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLI+Sofia/dqAAARl5elb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAPUZZI+Maria/dqAAARl5mgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACQUAOTTA+Lucilla/dqAAARl5elb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDDA+Sofia/dqAAARl5elcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAPPA+Giorgia/dqAAARl5mfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVA+Immacolata/dqAAARl5mgbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Chiara/dqAAARl5iibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAI+Camilla/dqAAARl5elcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZACCHETTI+Giulia/dqAAARl5iicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAJ+Beatrice/dqAAARl5agbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLOTTI+Claudia/dqAAARl5efaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAGUSA+Aurora/dqAAARl5ijb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLOTTI+Francesca/dqAAARl5Wma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SENATORE+Lucrezia+maria/dqAAARl5ioaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUA+Camilla/dqAAARl5ijaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NETTUNO+Maria+maddalena/dqAAARl5ijaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDIOSI+Elisa/dqAAARl5ioa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRABOSCHI+Cecilia+mari/dq2RmZifcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLEGRI+Silvia/dq2Rl5mhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUFFRE%27+Gaia/dq2Rm5ekcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALINI+Giulia/dq2Rmpeob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Rebecca/dqAAARl5mfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROSE+Greta+aurora/dqAAARl5iobmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMBRI+Vittoria/dqAAARl5ija2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORMIGARI+Benedetta/dqAAARl5ijb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAJ+Beatrice/dqAAARl5agbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLOTTI+Claudia/dqAAARl5efaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAGUSA+Aurora/dqAAARl5ijb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLOTTI+Francesca/dqAAARl5Wma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SENATORE+Lucrezia+maria/dqAAARl5ioaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUA+Camilla/dqAAARl5ijaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NETTUNO+Maria+maddalena/dqAAARl5ijaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDIOSI+Elisa/dqAAARl5ioa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARROZZO+Asia/dqAAARl5akbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCO+Elisa/dqAAARl5ija2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLINI+Vittoria+mar/dqAAARl5ilaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLI+Sofia/dqAAARl5elb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRABOSCHI+Cecilia+mari/dq2RmZifcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLEGRI+Silvia/dq2Rl5mhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUFFRE%27+Gaia/dq2Rm5ekcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALINI+Giulia/dq2Rmpeob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAPUZZI+Maria/dqAAARl5mgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACQUAOTTA+Lucilla/dqAAARl5elb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDDA+Sofia/dqAAARl5elcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAPPA+Giorgia/dqAAARl5mfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Rebecca/dqAAARl5mfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROSE+Greta+aurora/dqAAARl5iobmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMBRI+Vittoria/dqAAARl5ija2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORMIGARI+Benedetta/dqAAARl5ijb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVA+Immacolata/dqAAARl5mgbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Chiara/dqAAARl5iibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAI+Camilla/dqAAARl5elcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZACCHETTI+Giulia/dqAAARl5iicGs%3d


Staffetta 4X100 CADETTI - CAMPIONATO PROVINCIALE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione
Punti

Soc.

1 4 2010 RASI Pietro / RICCA Edoardo / BARBANTANI Luca / GRASSI Leonardo CM LA PODISTICA ROBBIESE A 49.29 692

2 2 2012 MAGISTRONI Mattia / PELOSI Matteo / ALESI Gabriele / GALMOZZI
Diego

CM ATL. CASORATE PRIMO A 49.74 665

3 3 2050 D'UONNOLO Gabriele alberto / RONCALI Samuele / BLASUTTO
Valerio / NANI' Lorenzo

CM ALA ABBIATEGRASSO 54.36 406

4 6 2011 SARTORE Luca / BARBANTANI Federico / MAIRANO Federico /
BERZERO Valentino

CM LA PODISTICA ROBBIESE B 57.48 257

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 19 aprile 2023 / Ora: 00:22:14

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 4^ Giornata
5^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2023
Vigevano (PV) - 18 APRILE 2023
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 21:09)

Finale - Staffetta 4X100 CM Stadio Comunale "Dante Merlo" - 18 apr 2023 - 21:05

https://www.fidal.it/atleta/RASI+Pietro/dqAAARl5ija2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCA+Edoardo/dqAAARl5ijbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Luca/dqAAARl5ija2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Leonardo/dqAAARl5ijbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGISTRONI+Mattia/dqAAARl5akb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELOSI+Matteo/dqAAARl5WkcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALESI+Gabriele/dqAAARl5iib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALMOZZI+Diego/dqAAARl5eiamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27UONNOLO+Gabriele+alberto/dq2RmpuiamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCALI+Samuele/dq2Rmpina2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASUTTO+Valerio/dq2RmZWocGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NANI%27+Lorenzo/dq2RmpenbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARTORE+Luca/dqAAARl5ioaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Federico/dqAAARl5ija2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIRANO+Federico/dqAAARl5mfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERZERO+Valentino/dqAAARl5imaWw%3d


1000 metri CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 218 LA ROCCA Noemi 2009 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 3:44.06 430

220 RAHMOUN Salima 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS

219 PESCINA Ginevra 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 19 aprile 2023 / Ora: 00:20:30

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 4^ Giornata
5^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2023
Vigevano (PV) - 18 APRILE 2023
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 20:21)

Finale - 1000 metri CF Stadio Comunale "Dante Merlo" - 18 apr 2023 - 20:11

https://www.fidal.it/atleta/LA+ROCCA+Noemi/dq2RmpenbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAHMOUN+Salima/dqAAARl5ilbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESCINA+Ginevra/dqAAARl5ilbWg%3d


1000 metri CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 223 BOLOGNINO Stefano 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:19.15 330

2 227 PIONNI Pietro 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3:25.45 SB 259

221 ARRIGONI Filippo 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 19 aprile 2023 / Ora: 00:21:41

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 4^ Giornata
5^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2023
Vigevano (PV) - 18 APRILE 2023
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 20:29)

Finale - 1000 metri CM Stadio Comunale "Dante Merlo" - 18 apr 2023 - 20:19

https://www.fidal.it/atleta/BOLOGNINO+Stefano/dqAAARl5mjamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIONNI+Pietro/dqAAARl5ifbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIGONI+Filippo/dqAAARl5mgb2s%3d


1000 metri RAGAZZE + CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 205 SIMONETTI Margherita 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:37.52

2 201 GUERRA Livia 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:42.08 SB

3 218 LA ROCCA Noemi 2009 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 3:44.06

4 204 PINI Rossella 2011 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:56.20 SB

5 203 MONTERVINO Emma 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4:06.57 SB

6 202 INVERNIZZI Margherita 2010 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 4:18.15 SB

7 200 CARNEVALE Matilde 2011 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 4:31.19 SB

220 RAHMOUN Salima 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS

219 PESCINA Ginevra 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 19 aprile 2023 / Ora: 00:22:29

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 4^ Giornata
5^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2023
Vigevano (PV) - 18 APRILE 2023
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 20:20)

Finale - 1000 metri RF+CF Stadio Comunale "Dante Merlo" - 18 apr 2023 - 20:11

https://www.fidal.it/atleta/SIMONETTI+Margherita/dqAAARl5igams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Livia/dqAAARl5imbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+ROCCA+Noemi/dq2RmpenbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINI+Rossella/dqAAARl5mja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTERVINO+Emma/dqAAARl5mgaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/INVERNIZZI+Margherita/dq2RmZmoaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Matilde/dqAAARl5mhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAHMOUN+Salima/dqAAARl5ilbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESCINA+Ginevra/dqAAARl5ilbWg%3d


1000 metri RAGAZZI + CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 212 CONTE Andrea 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:15.21 SB

2 223 BOLOGNINO Stefano 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:19.15

3 227 PIONNI Pietro 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3:25.45 SB

4 211 CINISELLI Samuele 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:32.68

5 210 CARONTI Cesare 2011 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:40.04

6 206 BETASSA Luca 2010 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 3:41.63 SB

7 208 BRILLA Antonio gabriele 2010 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 3:46.78 SB

8 213 GREGHI Andrea 2011 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:59.79 SB

9 215 MANZONI Tommaso 2011 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 4:01.28 SB

221 ARRIGONI Filippo 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS

207 BRAMBILLA Elia 2010 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 19 aprile 2023 / Ora: 00:22:39

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 4^ Giornata
5^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2023
Vigevano (PV) - 18 APRILE 2023
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 20:28)

Finale - 1000 metri RM+CM Stadio Comunale "Dante Merlo" - 18 apr 2023 - 20:19

https://www.fidal.it/atleta/CONTE+Andrea/dqAAARl5mgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLOGNINO+Stefano/dqAAARl5mjamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIONNI+Pietro/dqAAARl5ifbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CINISELLI+Samuele/dqAAARl5aocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARONTI+Cesare/dqAAARl5ejcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETASSA+Luca/dq2RmJejbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRILLA+Antonio+gabriele/dq2RmZaocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGHI+Andrea/dqAAARl5ijcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZONI+Tommaso/dq2RmZWnaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIGONI+Filippo/dqAAARl5mgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Elia/dq2RmJeobGY%3d


Salto in alto RAGAZZE - CAMPIONATO PROVINCIALE PV

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1101 QUINTANA Clara 2011 RF MI244 U.S. SANGIORGESE 1.25 649 +

2 1068 GUERRA Livia 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1.20 605 +

2 1035 CASILLO Anastasia 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.20 605 +

4 1132 VIRGILIO Beatrice 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.20 605 +

5 1030 CARNEVALE Diana 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1.20 605 +

6 1060 GATTULLI Greta 2010 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 1.15 561 +

7 1085 MONTERVINO Emma 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.15 561 +

8 1088 NONES Martina 2010 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 1.00 436 +

9 1096 PINI Rossella 2011 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.00 436 +

1027 BRUNELLI Marta 2010 RF PV108 C.U.S. PAVIA DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 19 aprile 2023 / Ora: 00:18:05

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 4^ Giornata
5^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2023
Vigevano (PV) - 18 APRILE 2023
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (19 apr 00:18)

Finale - Salto in alto RF Stadio Comunale "Dante Merlo" - 18 apr 2023 - 19:00 / 19:40

https://www.fidal.it/atleta/QUINTANA+Clara/dq2Rmpmha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Livia/dqAAARl5imbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASILLO+Anastasia/dqAAARl5inbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIRGILIO+Beatrice/dqAAARl5mfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Diana/dqAAARl5mfamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTULLI+Greta/dqAAARl5mgb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTERVINO+Emma/dqAAARl5mgaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NONES+Martina/dqAAARl5mhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINI+Rossella/dqAAARl5mja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNELLI+Marta/dqAAARl5iob2g%3d


Salto in alto RAGAZZI - CAMPIONATO PROVINCIALE PV

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.

1009 BASSI Mattia nelson 2010 RM PV108 C.U.S. PAVIA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 19 aprile 2023 / Ora: 00:19:26

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 4^ Giornata
5^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2023
Vigevano (PV) - 18 APRILE 2023
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (19 apr 00:13)

Finale - Salto in alto RM Stadio Comunale "Dante Merlo" - 18 apr 2023 - 19:00 / 19:40

https://www.fidal.it/atleta/BASSI+Mattia+nelson/dqAAARl5mib2s%3d


Peso gomma kg2 RAGAZZE - CAMPIONATO PROVINCIALE PV

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1119 SERRA Lara 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.25 480 +

2 1132 VIRGILIO Beatrice 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 7.26 SB 394 +

3 1045 COSTA Alice 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 6.69 344 +

4 1062 GIORGI Ilaria 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 5.56 241 +

5 1137 AGHOURI Yasmina 2010 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 5.22 210 +

6 1028 CAMPORA Emma 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4.92 182 +

7 1047 DAPIAGGI Giulia 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4.00 96 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 19 aprile 2023 / Ora: 00:18:19

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 4^ Giornata
5^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2023
Vigevano (PV) - 18 APRILE 2023
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 20:38)

Finale - Peso gomma kg 2 RF Stadio Comunale "Dante Merlo" - 18 apr 2023 - 19:40 / 20:24

https://www.fidal.it/atleta/SERRA+Lara/dqAAARl5akbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIRGILIO+Beatrice/dqAAARl5mfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Alice/dqAAARl5eobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGI+Ilaria/dqAAARl5eobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGHOURI+Yasmina/dqAAARl5mhbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPORA+Emma/dqAAARl5ihamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAPIAGGI+Giulia/dqAAARl5incWY%3d


Peso gomma kg2 RAGAZZI - CAMPIONATO PROVINCIALE PV

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1080 MATHEZ Thomas 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 13.15 SB 754 +

2 1050 DI VALENTINO Mirko 2011 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 8.96 435 +

3 1007 BARBIERI Francesco 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.49 399 +

4 1110 ROSSI Samuel 2010 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 8.47 SB 397 +

5 1071 LUGANO Andrea 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.42 SB 393 +

6 1131 VESCOVI Nicolo' 2010 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 8.15 372 +

7 1067 GREGORI Andrea 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.02 SB 362 +

8 1090 OLIVATI Leonardo 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.70 337 +

1009 BASSI Mattia nelson 2010 RM PV108 C.U.S. PAVIA DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 19 aprile 2023 / Ora: 00:19:36

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 4^ Giornata
5^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2023
Vigevano (PV) - 18 APRILE 2023
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 21:15)

Finale - Peso gomma kg 2 RM Stadio Comunale "Dante Merlo" - 18 apr 2023 - 19:55 / 20:24

https://www.fidal.it/atleta/MATHEZ+Thomas/dqAAARl5ijcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+VALENTINO+Mirko/dqAAARl5ikcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Francesco/dqAAARl5ioaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Samuel/dqAAARl5emamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUGANO+Andrea/dqAAARl5ina2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VESCOVI+Nicolo%27/dqAAARl5mhaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGORI+Andrea/dqAAARl5imb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVATI+Leonardo/dqAAARl5inbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSI+Mattia+nelson/dqAAARl5mib2s%3d


Giavellotto g 400 CADETTE - CAMPIONATO PROVINCIALE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1102 QUINTANA Vera 2008 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 39.74 SB 968 +

2 1025 BRAJ Beatrice 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 24.34 567 +

3 1072 MAGGIOLINI Vittoria mar 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 20.96 464 +

4 1133 ZACCHETTI Giulia 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 18.65 391 +

5 1010 BELLONI Chiara 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 16.99 336 +

6 1128 VAI Camilla 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 7.90 11 +

7 1089 OLIVA Immacolata 2008 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 7.53 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 19 aprile 2023 / Ora: 00:20:42

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 4^ Giornata
5^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2023
Vigevano (PV) - 18 APRILE 2023
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 21:19)

Finale - Giavellotto g 400 CF Stadio Comunale "Dante Merlo" - 18 apr 2023 - 20:15 / 20:45

https://www.fidal.it/atleta/QUINTANA+Vera/dq2Rmpeibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAJ+Beatrice/dqAAARl5agbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLINI+Vittoria+mar/dqAAARl5ilaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZACCHETTI+Giulia/dqAAARl5iicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Chiara/dqAAARl5iibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAI+Camilla/dqAAARl5elcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVA+Immacolata/dqAAARl5mgbGQ%3d


Giavellotto g 600 CADETTI - CAMPIONATO PROVINCIALE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1117 SBARAINI Mattia carlo 2008 CM PV108 C.U.S. PAVIA 32.17 SB 507 +

2 1044 CORSI Simone 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 24.59 335 +

1087 NEMBRO Alessandro 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS +

1065 GRECCHI Ermanno 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 19 aprile 2023 / Ora: 00:21:52

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 4^ Giornata
5^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2023
Vigevano (PV) - 18 APRILE 2023
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 21:21)

Finale - Giavellotto g 600 CM Stadio Comunale "Dante Merlo" - 18 apr 2023 - 20:50 / 21:00

https://www.fidal.it/atleta/SBARAINI+Mattia+carlo/dqAAARl5ijaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSI+Simone/dqAAARl5ijaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEMBRO+Alessandro/dqAAARl5ilbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRECCHI+Ermanno/dqAAARl5inamY%3d


Peso kg 4 CADETTI - CAMPIONATO PROVINCIALE PV

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1097 PIONNI Pietro 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.20 SB 460 +

2 1092 PELOSI Matteo 2008 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 8.88 SB 436 +

3 1004 BALDINI Federico 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.70 = SB 422 +

4 1074 MAIRANO Federico 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 8.64 SB 418 +

5 1138 MAGISTRONI Mattia 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 8.24 387 +

6 1130 VESCOVI Mattia 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 7.65 341 +

7 1115 SARTORE Luca 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 5.58 180 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 19 aprile 2023 / Ora: 00:22:04

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI/CADETTI - 4^ Giornata
5^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE GIOVANILE M/F 2023
Vigevano (PV) - 18 APRILE 2023
Organizzazione: PV410 - ATLETICA VIGEVANO - VIGEVANO (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (18 apr 19:35)

Finale - Peso kg 4 CM Stadio Comunale "Dante Merlo" - 18 apr 2023 - 19:00 / 19:15

https://www.fidal.it/atleta/PIONNI+Pietro/dqAAARl5ifbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELOSI+Matteo/dqAAARl5WkcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDINI+Federico/dqAAARl5inamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIRANO+Federico/dqAAARl5mfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGISTRONI+Mattia/dqAAARl5akb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VESCOVI+Mattia/dqAAARl5mgcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARTORE+Luca/dqAAARl5ioaWQ%3d

